КАРАР                                                                                      РЕШЕНИЕ

«04 »  июль 2016 й.                  № 59                      « 04 »  июля   2016 г.

О дополнительном соглашении к Соглашению между сельским поселением

Никольский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан и органами местного самоуправления муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан о передаче сельскому поселению части полномочий муниципального района, утвержденному решением Совета сельского поселения Никольский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан от 23.12.2014 года № 224

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации» Совет сельского поселения Никольский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить прилагаемое дополнительное Соглашение между сельским поселением Никольский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан и органами местного самоуправления муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан о передаче сельскому поселению части полномочий муниципального района.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию после его принятия и подписания в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам, по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии.

Глава сельского поселения

Никольский сельсовет                                                                   К.К. Зайнакаева

Приложение
                                                                                                                                   к решению Совета муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан                                                                                                                                 от « 04» июля 2016 года № 59
Дополнительное соглашение

к Соглашению между сельским поселением Никольский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан и органами местного самоуправления муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан о передаче сельскому поселению части полномочий муниципального района
Совет сельского поселения Никольский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан, именуемый в дальнейшем Поселение, в лице главы сельского поселения Зайнакаевой Клары камыкаевны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Совет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан, именуемый в дальнейшем Район, в лице председателя Совета муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан Ситдикова Хамита Минияровича, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Внести в Соглашение, утвержденное решением Совета сельского поселения Никольский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан от 23.12.2014 года № 224, следующие изменения:

1.1. В пункте 3.2. слова и цифры «17 239 рублей» заменить на слова и цифры «50 000 рублей».

2. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Дополнительным соглашением, действуют условия Соглашения, утвержденного решением Совета сельского поселения Никольский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан от 23.12.2014 года № 224.

3. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

	Совет сельского поселения                                Никольский сельсовет

муниципального района

Краснокамский район Республики Башкортостан
	Совет муниципального района

Краснокамский район

Республики Башкортостан

	Глава сельского поселения

Никольский сельсовет

муниципального района

Краснокамский район

Республики Башкортостан

_______________ К.К. Зайнакаева

м.п.
	Председатель Совета

муниципального района

Краснокамский район

Республики Башкортостан

_______________Х.М. Ситдиков

м.п.